
CIITÀ DI REGGIO CALABRIA 

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA 
SERVIZIO DEMANIO MARITTIMO 

Prot. N° \2;{çfj del O 9 SET lOJS . 

ORDINANZA RECANTE INTERDIZIONE AL LIBERO ACCESSO, TRANSITO, 
STAZIONAMENTO ED ATTIVITA' DI BALNEAZIONE NELL'AREA DEMANIALE 
MARITTIMA DEL LIDO COMUNALE DI REGGIO CALABRIA PER LE GIORNATE 
DI LUNEDI' 12 E MARTEDI' 13 SETTEMBRE 2016 

IL DIRIGENTE 

VISTO Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO l'atto n./_31-z:tfdel 09/09/2016 con il quale viene autorizzato per le giornate di 
lunedì 12 e martedì 13 settembre 2016, l' utilizzo dell' area demaniale marittima sita nel 
Comune di Reggio Calabria e, nello specifico, l'area inerente il Lido comunale di Reggio 
Calabria identificata nel lotto 86.1 del PCS (Piano Comunale di Spiaggia) e lo specchio 
acqueo adiacente, per lo svolgimento di Spettacolo Pirotecnico in programma nella serata 
di martedì 13 settembre 2016; 

RITENUTO che, per ragioni di tutela della pubblica e privata incolumità, necessita procedere 
ad interdire l' area demaniale interessata; 

tutto ciò premesso, con la presente 

ORDINA 

L'interdizione al libero accesso, al transito, allo stazionamento ed a tutte le attività di 
balneazione in area demaniale marittima del Lido Comunale di Reggio Calabria e 
dello specchio acqueo adiacente. 

Al contempo 

Palazzo Ce.Dir., Via S. Anna. II Tronco - Corpo I- 89128 Reggio Calabria-Te!.: 0965.3622747 
Pec: demaniomariuimol@pec.reggiocal.it E-mail: demaniomarittimo@.reggiocal.it 

Responsabile: Doli. Marcello Albanese - Codice Fiscale/Partita I.V.A.: 00136380805 




